

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบุงหวาย (ข้างโรงเรียนบ้านเวินพระบาท) ถึงหมู่ที่ 10 บ้านนาโสกเหนือ ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 500.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,450.000	1.83	4,483.50	1.4054	2.57	6,301.11
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	105.000	366.70	38,503.50	1.4054	515.36	54,112.81
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	70.000	121.28	8,489.60	1.4054	170.44	11,931.28
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบุงหวาย (ข้างโรงเรียนบ้านเวินพระบาท) ถึงหมู่ที่ 10 บ้านนาโสกเหนือ ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 500.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,100.000	381.01	800,121.00	1.4054	535.47	1,124,490.05
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	204.20	13,477.20	1.4054	286.98	18,940.85
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	89.51	12,889.44	1.4054	125.79	18,114.81
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	350.000	79.59	27,856.50	1.4054	111.85	39,149.52
8	4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	หน่วย	1.000	3,881.79	3,881.79	1.4054	5,455.46	5,455.46
รวมราคากลาง								1,278,495.89

มิตร วรรมไชย

03 กุมภาพันธ์ 2568 11:58:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบุงหวาย (ข้างโรงเรียนบ้านเวินพระบาท) ถึงหมู่ที่ 10 บ้านนาโสกเหนือ ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 500.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบุงหวาย (ข้างโรงเรียนบ้านเวินพระบาท) ถึงหมู่ที่ 10 บ้านนาโสกเหนือ ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 500.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท

มิตร วรรณไชย

(มิตร วรรณไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คุณานนท์ นันตะ

(คุณานนท์ นันตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เทวา กิติศรีวรพันธุ์

(เทวา กิติศรีวรพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มิตร วรรณไชย

03 กุมภาพันธ์ 2568